Profil obstaravatela

Fakultna nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta Banska Bystrica

29.05

Nazov: Fakultnd nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta Banska Bystrica
ICO: 00165549

Obec: Banska Bystrica

Ulica: Namestie L. Svobodu 1

PSC: 97517

Kontaktné osoby

Meno a Priezvisko:

Ing. Zuzana Varmuzekova

Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 0484413886

E-mail: zvarmuzekova@nspbb.sk
Pozndmka:

Meno a Priezvisko:

Mgr. Veronika Babolova

Ulica a Cislo:

Obec:

Telefén: + 421 48 441 3884
E-mail: vbabolova@nspbb.sk
Pozndmka:

Meno a Priezvisko:

Mgr. Veronika Babolova

Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 0484413884

E-mail: vbabolova@nspbb.sk
Pozndmka:

Meno a Priezvisko:

Jaroslava PoniStova

Ulica a Cislo:

Obec:

Telefén: + 421 48 441 3884
E-mail: jponistova@nspbb.sk
Pozndmka:

VO



Meno a Priezvisko: Ing. Adela Paxnerova

Ulica a Cislo: Namestie L.Svobodu 1

Obec: 97517 Banska Bystrica
Telefon: 0484413886

E-mail: apaxnerova@nspbb.sk
Poznémka:

Meno a Priezvisko: Ing. Ivana Sklenkova Ing. Ivana Sklenkova
Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 048/4413240

E-mail: isklenkova@nspbb.sk
Poznémka:

Meno a Priezvisko: Ing. Ivana Sklenkova Ing. Ivana Sklenkova
Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 048/4413240

E-mail: isklenkova@nspbb.sk
Poznémka:

Meno a Priezvisko: Petra Hrabacova

Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 048/4413884

E-mail: phrabacova@nspbb.sk
Poznémka:

Meno a Priezvisko: Zlatica Sedové Zlatica Sedova
Ulica a Cislo:

Obec:

Telefon: 048/4413240

E-mail: zsedova@nspbb.sk
Poznémka:
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